

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN

Jl. JENDERAL SUDIRMAN SAGO - SALIDO Telp/Fax. 0756-7464239



DOKUMEN PERINTAH KERJA

KEGIATAN

**Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas Untuk Jaringan
Jalan Kabupaten/Kota
Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Kabupaten/Kota
Tahun Anggaran 2021**

Nomor Kontrak	: 007/DAU/DISHUB-PS/2021
Tanggal	: 26 Februari 2021
Nomor SPMK	: 004/PA-FLLAJ/DAU/DISHUB-PS/2021
Tanggal	: 26 Februari 2021
Kegiatan	: Pelaksanaan Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas Untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: Forum Lalu Lintas Angkutan Jalan Kabupaten/Kota
Pekerjaan	: Bangunan Gedung Kantor Permanen
Lokasi	: Kec. IV Jurai Kab. Pesisir Selatan
Mulai Pekerjaan	: 26 Februari 2021
Selesai Pekerjaan	: 11 Mei 2021
Biaya	: Rp 195.600.000
Masa Pelaksanaan	: 75 (Tujuh puluh lima) hari kalender

**KONTRAKTOR PELAKSANA
CV. RAMAH TAMAH**

Jln. Perintis Kemerdekaan Painan Timur Nagari Painan Timur Painan Kec. IV Jurai
Kab. Pesisir Selatan.



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN

Jl. Jend. Sudirman Sago - Salido 25612 Telp/Fax. 0756-7464239

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA	:	DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN
	NOMOR & TGL SPK	:	007/DAU/DISHUB-PS/2021 26 Februari 2021
	NOMOR & TGL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANSUNG	:	003/PPH/FLAJ/DAU/DISHUB-PS/2021 15 Februari 2021

Sumber dana : Dibebankan atas DPA SKPD 2.15.02.2.06.05.5.2.03.01.01.0001 tanggal 08 Januari 2021 untuk mata anggaran Kegiatan Pelaksanaan Manajemen dan Reayasa Lalu Lintas Untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : 75 (Tujuh puluh lima) hari kalender

Nilai Pekerjaan

NO	URAIAN PEKERJAAN	SA TUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
1	2	3	4	5	6	7
I	PEKERJAAN PERMULAAN					
A.	PEKERJAAN PERMULAAN					
1	Pembongkaran	Ls	1,00	750.000,00	750.000,00	
2	Pembersihan Lapangan	Ls	35,00	18.700,00	654.500,00	
B.	PEKERJAAN GALIAN					
1	Mengali Tanah Biasa	M ³	14,37	90.200,00	1.295.849,28	
2	Mengurug Kembali Galian	M ³	3,59	64.900,00	233.094,84	
C.	PEKERJAAN PASANGAN PONDASI					
1	Memasang Aanstampang	M ³	4,79	438.157,50	2.098.248,64	
2	Memasang Batu Kali 1:4	M ³	7,63	849.667,50	6.484.789,81	
D.	PEKERJAAN TIMBUNAN TANAH					
1	Menimbun Tanah Biasa	M ³	13,49	160.160,00	2.160.954,80	
	TOTAL I					13.677.437,36
II	PEKERJAAN BETON DAN DINDING					
A.	PEKERJAAN BETON BERTULANG					
1	Pekerjaan Sloof 15/20	M ³	1,14	6.314.294,25	7.198.295,45	
2	Pekerjaan Kolom 11/11	M ³	37,35	104.740,90	3.912.072,62	
3	Pekerjaan Reng balok 11/15	M ³	41,42	132.782,65	5.499.857,36	
B.	PEKERJAAN DINDING BATA					
1	Pasang Batu Bata 1:4	M ²	52,50	144.529,00	7.587.411,18	
2	Pekerjaan Plasteran Dinding 1:4	M ²	105,00	71.699,10	7.528.047,00	
3	Pekerjaan Acian	M ²	105,00	44.110,00	4.631.329,45	
C.	PEKERJAAN DINDING TRIPLEK					
1	Pasang Dinding Triplek (tebal 4)	M ²	11,52	55.616,00	640.696,32	
2	Pekerjaan Rangka Kayu Dinding Kayu Klas II	M ²	5,76	131.131,00	755.314,56	
	TOTAL II					37.753.023,94
III	PEKERJAAN KAP ATAP					
A.	PEKERJAAN RANGKA DAN ATAP					
1	Kuda-Kuda baja Ringan	M ²	108,14	171.144,43	18.506.702,94	
2	Pasang Atap Seng Warna	M ²	108,14	74.239,00	8.027.834,27	
3	Pasang Not seng warna	M ¹	10,71	54.587,50	584.632,13	
4	Pasang Luspang Papan	M ¹	10,88	91.135,00	991.548,80	
5	Pasang Kelgot Biasa	M ¹	7,00	55.717,75	390.024,25	
	TOTAL III					28.500.742,38
IV	PEKERJAAN PLAFOND					
1	Pasang Gypsum Board	M ²	64,27	54.972,50	3.533.148,54	
2	Pasang Rangka Plafond Besi Hollow Plafond	M ²	64,27	120.136,50	7.721.317,02	
3	Pasang Les Profil	M ¹	55,72	26.416,50	1.471.927,38	
	TOTAL IV					12.726.392,94

V PEKERJAAN LANTAI					
1	Pek. Cor Beton K-125	M ³	5,57	892.578,98	4.975.192,39
2	Pek. Lantai Keramik	M ²	63,36	262.817,50	16.651.775,14
TOTAL V					21.626.967,53
VI PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA					
1	Pekerjaan Pintu Triplek	Bh	7,00	736.356,50	5.154.495,50
2	Pekerjaan Pintu Aluminium Type P1	Unit	1,00	2.000.000,00	2.000.000,00
3	Pekerjaan Pintu Aluminium Type PJ1 (Pintu Lama)	Ls	1,00	500.000,00	500.000,00
4	Pasang Jendela Kayu Type J1 (Jendela Lama)	Ls	2,00	150.000,00	300.000,00
5	Pasang Pintu PVC Type P2	Unit	2,00	374.000,00	748.000,00
6	Pasang Jendela Aluminium Rangka Kaca Type J2	Unit	2,00	800.000,00	1.600.000,00
7	Pasang Ensel Pintu	Bh	21,00	51.209,40	1.075.397,40
8	Grendel Pintu	Bh	3,00	65.301,50	195.904,50
9	Pasang Batu Kerawang	Bh	13,00	6.200,00	80.600,00
TOTAL VI					11.654.397,40
VII PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pekerjaan Cat Dinding Baru	M ²	113,95	26.638,25	3.035.367,32
2	Pekerjaan Cat Dinding Lama	M ²	48,96	19.031,10	931.762,66
3	Pekerjaan Cat Dinding Bahan Triplek	M ²	11,52	26.638,25	306.872,64
4	Pekerjaan Cat Konzen Jendela	M ²	2,19	40.698,35	89.145,67
5	Pekerjaan Cat Pintu Triplek	M ²	18,20	26.638,25	484.816,15
6	Pekerjaan Cat Plafon	M ²	64,27	23.630,75	1.518.776,66
7	Pekerjaan Cat Les Profil	M ²	2,79	40.698,35	113.385,60
TOTAL VII					6.480.126,69
VIII PEKERJAAN TERAS/ GAPURA					
A. PERLENGKAPAN TERAS					
1	Pekerjaan Lantai Keramik	M ²	6,86	265.127,50	1.817.714,14
2	Pekerjaan Dinding Keramik	M ²	7,65	265.127,50	2.027.483,02
3	Pekerjaan Plat Beton Teras	M ¹	0,89	7.884.522,81	7.034.129,72
B. PEKERJAAN GAPURA					
1	Pasang Batu Bata 1 : 4	M ²	2,43	144.529,00	350.858,60
2	Pasang Plasteran Dinding 1 : 4	M ²	4,39	71.699,10	314.837,92
3	Pekerjaan Acian	M ²	4,39	44.110,00	193.691,42
4	Pekerjaan Dinding Keramik Uk. 40x40 cm	M ²	1,38	265.127,50	364.815,44
5	Pekerjaan List Profil Beton	M ¹	4,34	93.500,00	405.790,00
6	Pekerjaan cat Dinding Gapura	M ²	1,38	26.638,25	36.654,23
C. PEKERJAAN MEREK					
1	Pekerjaan Huruf (T = 25 cm, 22 Huruf) Stainless	Ls/ Set	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00
TOTAL VIII					17.545.974,49
IX PEKERJAAN WC					
1	Pasang batu bata 1 : 4	M ²	10,41	144.529,00	1.505.125,01
2	Pekerjaan Plasteran Dinding 1 : 4	M ²	21,19	71.699,10	1.519.088,83
3	Pekerjaan Acian	M ²	21,19	44.110,00	934.558,57
4	Pasang Batu Kerawang	Bh	3,00	6.200,00	18.600,00
5	Pasang Kloset Jongkok Porselen	Unit	1,00	697.675,00	697.675,00
6	Pasang Pintu Fiber	Unit	1,00	374.000,00	374.000,00
7	Pekerjaan Plat Beton K-175	M ³	0,41	7.884.522,81	3.233.285,11
8	Pekerjaan Dinding Keramik Uk. 25x40 cm	M ²	8,00	361.519,13	2.893.599,12
9	Pekerjaan Lantai Keramik Uk. 25x25 cm	M ²	2,56	265.127,50	679.230,14
10	Perengkapan Pipa dan Aseonis Lainnya	Ls	1,00	981.000,00	981.000,00
TOTAL IX					12.836.161,78
X PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK					
1	Pasang Titik Stop Kontak	Ttk	3,00	394.790,00	1.184.370,00
2	Pasang Titik Lampu	Ttk	10,00	394.790,00	3.947.900,00
3	Pasang Lampu He 18 Watt	Bh	10,00	44.000,00	440.000,00
TOTAL X					5.572.270,00

XI PEKERJAAN TEMPAT PARKIR					
1	Pasang Rangka Atap Lama	M ²	22,78	62.070,00	1.413.954,60
2	Pekerjaan Tiang Baja Ringan	M ¹	36,00	15.333,33	551.999,88
3	Pekerjaan Kuda-Kuda Baja Ringan	M ²	8,50	171.144,43	1.454.727,66
4	Pekerjaan Atap Seng Warna	M ²	9,10	74.239,00	675.574,90
5	Pekerjaan Not Seng Warna BJLS	M ¹	4,00	54.587,50	218.350,00
6	Pekerjaan Lisplang Papan	M ¹	5,00	91.135,00	455.675,00
7	Pekerjaan Cat Lisplang	M ²	1,00	46.334,75	46.334,75
8	Pekerjaan Cor Beton K-175	M ³	4,80	964.794,15	4.631.011,92
TOTAL XI					9.447.628,71
A. TOTAL FISIK					177.821.123,21
B. PPN 10%					17.782.112,32
C. JUMLAH (A+B)					195.603.235,53
D. DIBULATKAN					195.600.000,00

Terbilang ; (Seratus Sembilan Puluh Lima Juta Enam Ratus Ribu Rupiah)

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
 DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN PESISIR SELATAN
 Pengguna Anggaran



Untuk dan atas nama
 CV. RAMAH TAMAH

(Handwritten Signature)
RINOL AZIAN, A.Md
 Direktur